KOMUNIKAT KONCOWY Z FINALU WOJEWODZKIEGO

IGRZYSKA MLODZIEZY SZKOLNEJ

TERMIN : 18.12.2018

MIEJSCE : ZGIERZ

DYSCYPLINA : SZACHY DRUZYNOWE

UCZESTNICY:

ZSSP-G2 SKIERNIEWICE
SP SKOMLIN

SP 1 BELCHATOW
SP DOMANIEWICE
SP 1 OPOCZNO

SP 12 BELCHATOW
SPGS SIERADZ

PG 18 LODZ

SP SZYDLOW

SP 8 ZGIERZ

SP CHECHL.O

KOLEJNOSC KONCOWA:

ZSS0O-G2 SKIERNIEWIC
SP SKOMLIN

SP 1 BELCHATOW
SP DOMANIEWICE
SP 1 OPOCZNO

SP 12 BELCHATOW
SPGS SIERADZ

PG 18 LODZ

. SP SZYDLOW

0. SP 8 ZGIERZ

1. SP CHECHLO

SEeRIANR LN

14,0 PKT
12,0 PKT
8,0 PKT
8,0 PKT
7,0 PKT
7,0 PKT
6,0 PKT
5,0 PKT
4,0 PKT
3,0 PKT
3,0 PKT

(POWIAT M. SKIERNIEWICE)
(POWIAT WIELUNSKI)
(POWIAT BELCHATOWSKI)
(POWIAT LOWICKI)
(POWIAT OPOCZYNSKI)
(POWIAT BELCHATOWSKI)
(POWIAT SIERADZKI)
(POWIAT M. LODZ)
(POWIAT PIOTRKOWSKI)
(POWIAT ZGIERSKI)
(POWIAT PABIANICKI)

Ilos$¢ zawodnikow ogolem: 51 w tym zrzeszonych w klubach: 9
Dyscypliny sportowe jakie uprawiajq zrzeszeni zawodnicy:
Szachy ilo$¢ zawodnikow: 9

NAZWISKA I IMIONA ZWYCIEZCOW:

1.

2
3
4.
5

CIESIELSKI MACIEJ

. LUKASIK ZUZANNA
. MECHLINSKI JAKUB

SOKOL MARIA

. WYSOCKI MATEUSZ

NAZWISKO I IMIE NAUCZYCIELA WF ZWYCIESKIEJ DRUZYNY

BODER BOGUSLAW

NAZWISKO I IMIE DYREKTORA SZKOLY ZWYCIESKIEJ DRUZYNY

WENUS SLAWOMIRA

Uwagi koncowe :

Podpis organizatora zawodow

BRAK ZDZISLAW FRATCZAK



